
t?
Gobí¿rno de
Cawlan¿5

La Floresta , 0ó de Abril , 2021

RESOLUCIóN N' 21l138
ACTA 009/2021

\¡ISTO: que por Expediente 2021-81-1290-00423 solicita balastrc para calle Zorrilla de San
Martin en Balnea¡io San Luis
CONSIDERANDO: I) que desde Mmicipio La Floresta, se estd llevando a cabo el Plan Operativo
Anual en mateda de Obras
ATENTO: a 10 precedentemente expuesto y a la normativa ügente:

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 5/5 afirmativo envia¡
conocimiento y consideración
II) Notifiquese a gestionante

a Di¡ección Gral. de Obras a los efectos de tomar

III) Comuniquese a Secreta¡ia Desalaollo Local y Partici
IV) Registese en archivoq de iones de Municipio

§
,$

.,,ff
.(

I Na///l( )' -,lv,o
x*'i:.,L
c)\-

Tomás Aef¡eta 370 - Canelones, llruguav I Tel: (+598) 1828 | www.imconetones.gub.uy

o¡esta

r::s".5


